היום סדר
להיות כור היתוך וממשיך להיות נקודת המפגש
הבלעדית, אולי, בין כל חלקי העם, ובמפגש הזה
מתרחשים ומתהווים דברים חיובים מאוד. זה כוח
החיים ביחד, שמעצב את מה שקורה ביומיום של
צה"ל. אני סבור שבתוך היחידות לא ממש חשים
בסוג של שסעים, היחידות מתנהלות מאה אחוז
ובין הלוחמים אין בעיה. זכור לי הסיפור של חייל
גולני דיֵוויד סולומונוב ז"ל שנהרג ביום הכיפורים
תשס"ד )אוקטובר 2003(. הייתי אז מפקד אוגדה
קיבלתי הכיפורים יום של הנעילה ובתפילת ,36
מטולה. יד על לבנון בגבול חייל שנהרג הודעה
חיילים היו צריכים לצאת למארב וחייל דתי שהיה
צריך לצאת למארב ביקש מחליף כי רצה להשתתף
אותו, להחליף הסכים דיֵוויד נעילה. בתפילת
ונהרג.

כל הכתבות נמצאות בפרק החדשות הרצות שנראות בתמצית בעמוד
הבית מימין למעלה )וחלקם מופיע גם בטור המרכזי של עמוד הבית. להלן

הכתבות המומלצות:
צעדת לטרון ה־22. 15 באפריל 2012:

צעדת עם בשילוב משפחות יום ערכה "הזקן, 23 באפריל 2012: חטיבת
לטרון.

אפריל לקט - בין־לאומיים בתקופונים שריון 23 באפריל 2012: חדשות
.2012

מקבץ כתבות ליום הזיכרון תשע"ב. 1 במאי 2012:
מקבץ כתבות שני ליום הזיכרון תשע"ב. 1 במאי 2012:

ששת במלחמת )מזרחי( אלירז לאליהו המופת 7 במאי 2012: עיטור
הימים.

8 במאי 2012: סא"ל )במיל'( עמיעד ברזנר ז"ל, האיש שהאיר והעיר את
ההיסטוריה של השריון.

8 במאי 2012: יומיים אחרונים בלבנון, האם עוד מעט איהפך לשיר?
חיילי המילואים יזמו אימון - בהתנדבות. 10 במאי 2012:

חדש באתר השריון
www.yadlashiryon.com

תולדות את לחקור אותו הניעו השריון בחיל הרבות שנותיו
בארכיונים נבר השריון, ראשוני עם נפגש הוא ומלומד מיומן כחוקר
ובמקורות תיעוד רבים ובתוך זמן לא רב כתב ופרסם שלושה ספרי מופת

האיש שהעיר
והאיר את
ההיסטוריה
של השריון

סא"ל )במיל'( ד"ר עמיעד ברזנר,
המוכר לרבים בכינוי "חליל", הלך

לעולמו בן 85, ב־ה' באייר תשע"ב, 27
באפריל 2012, ולמחרת נטמן בבית

העלמין ברחובות. יותר מכול הוא
היה בעיניי האיש שהעיר והאיר את

ההיסטוריה של השריון בצה"ל

עמיעד כאיש צבא